PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Diretor de Pessoal, no uso das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA os candidatos classificados
no Processo Seletivo Público Simplificado, abaixo citados, para comparecerem no dia 11 de julho de
2014, no RH, sala 28, 2º andar da Prefeitura Municipal de Blumenau, na Praça Victor
Konder, 02, Centro, Blumenau, para escolha de vaga. Caso o candidato não compareça na data
determinada, sem aviso ou justificativa, deverá manifestar desistência da vaga ou renunciar à sua
classificação, com entrega dos termos especificados em anexo, no RH, sala 28, 2º andar da Prefeitura
Municipal de Blumenau, até 15/07.

14h

ANOS INICIAIS – FIM DE FILA GRADUADOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

505 NAIR GOLDBECK GOMES

506 SIMONI LEITE RICARDO

507 SANDRA RIBEIRO BAIRROS PETRI

508 CARLA TANCON

509 EDNA APARECIDA KRESIN

510 NORMA DE FATIMA DOS SANTOS

511 VANDERLÉIA DE CÁSSIA FERNANDES CAMPOS

512 SUELY MARIA DO PRADO LUNELLI

513 EDNALDA CAMILO DE SOUSA DOS SANTOS

514 SHIRLEY CABRAL DOS SANTOS

515 SILVANA GRIMES

516 ANDREIA LEVANDOWSKI KUZKOWOKI

517 ELIANE ERONI DOS SANTOS

518 MÁRCIA ELI NAATZ HERINGER

519 MARTA ANGELICA ROMANN RODRIGUES

520 CRISTIANE ROCHA

521 PATRÍCIA DOS SANTOS

522 ALINE RAQUEL MACHADO

523 ADRIANA WEBER FAUST

524 SIRLEI APARECIDA LOBO VOGEL

525 ANA MATILDE BECHTOLD

526 ANGELITA ALVES FEITOSA BONINI BUENO

527 MARLI DE SOUZA FRANCO

528 SONIRA DE OLIVEIRA KLEGIN

529 SIMONE SCHMITT

530 HELENA APARECIDA FIDELIX

531 DALVA JANETE TRIERWEILER GIOVANELLA

532 ANDREA GUETHS BANDLER

533 ARLETE SCOTTINI ROPELATO

534 SANDRA CILENE CISZ

535 KáTIA CIRLENE DE MACEDO LEITE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE PESSOAL

536 ROSILENE LOPES

537 LUCIANA PAULINO

538 SUSANA DA SILVA OLIVEIRA

539 PATRÍCIA ELVIRA MÖLLER

540 ELIANE BRINGHENTI

541 ROSVITAQ OTT

542 ROSEMERI PACHECO

543 LUCIANE CARLA CORREA DE LYRA DIERSCHNABEL

544 EDILEUZA RIBEIRO CARVALHO PIETRASKI

545 DANIELA NORILER

546 NEUDES GOMES DE SOUZA

547 MARíLIA EMMENDöRFER HAMMES

548 MORGANA RAMOS OLIVEIRA

549 NEUSA MARIA MANDEL RODRIGUEZ

550 LEILA KLUG RAMOS

551 FERNANDA DA SILVA RICARDO

552 SUELI GONZAGA

553 ROSIMERI MOLLER

554 LAíS ALINE ELIAS

555 SONIA MARIA BATISTA MARTHENDAL

Observação:

1) Caso o candidato não possa comparecer na data determinada para escolha de vagas, o mesmo
poderá outorgar poderes especiais para que seu procurador participe do processo, desde que o
mesmo apresente procuração específica (registrada em cartório) contendo as informações do
cargo, concurso e locais de interesse/unidade de lotação.

2) Os candidatos que foram convocados para esta convocação e não escolherem vaga por falta da
mesma, serão convocados novamente para nova escolha.

Blumenau, 09 de julho de 2014.

CLÓVIS BACK
Diretor de Pessoal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste manifestar sua desistência definitiva à vaga conquistada no referido certame.

CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste renunciar à nomeação correspondente a sua classificação no referido Processo

Seletivo.

 O renunciante fica ciente que será deslocado para o último lugar da lista de aprovados,

nos termos do Decreto n.º 9291/2010.

 Sua classificação no referido concurso passa a ser  _______________.

 CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente